
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 402-08/17-01/107 

URBROJ : 2167/01-09/1-17-2 

Poreč-Parenzo,   29. prosinac 2017. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), članka 6. stavka 3. podstavak 2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15) i članka 16. Pravilnika o financiranju 

programa i projekata koje provode organizacije civilnog društva („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 1/16), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu 

skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 402-08/17-01/106 URBROJ: 2167/01-04/01-17-1 od 

29.12.2017.) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

  

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da privatni dječji vrtići i to Dječji vrtić „Cipelići“, Dječji vrtić 

„Crvenkapica“, Dječji vrtić „101 dalmatinac“ i Dječji vrtić „Smiješak“ ispunjavaju 

uvjete za ugovaranje izravne dodjele financijskih sredstava za sufinanciranje programa 

odgoja i obrazovanja, te skrbi o djeci predškolske dobi, koja imaju i čiji roditelji imaju 

prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo, jer imaju isključivu nadležnost u 

području djelovanja za koje se financijska sredstva dodjeljuju i jedine su organizacije 

operativno sposobne za rad na području djelovanja na kojem se financirani programi 

provode. 

 

2. Temeljem točke 1. ovog Zaključka, Grad Poreč-Parenzo zaključit će se s privatnim 

dječjim vrtićima ugovor o izravnoj dodjeli financijskih sredstava i korištenju sredstava 

Proračuna za 2018. godinu. 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                                  Loris Peršurić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Dječji vrtić „Cipelići“, Poreč, Pulska 22, 

3. Dječji vrtić „Crvenkapica“, Petra Preradovića 4, Poreč,  

4. Dječji vrtić „101 dalmatinac“ , Poreč, Antonci 35 a, 

5. Dječji vrtić „Smiješak“, Poreč, Motovunska 24,  

6. Pismohrana - ovdje 


